

RIVERWOOD FARMS POLLED DORSET DISPERSAL

May 12, 2013

STUD RAMS

Lot	Tag#	Price	Buyer
2	"Premium Pickle"	3,500	Zach Becker, Alma, Ontario, Canada
1	"Dynasty"	1,500	H.F. Sanford & Son, Faribault, MN
3	"Gemini"	500	RW Farms, Nampa, ID
<i>3 Lots \$5,500.00 ----- \$1,833.33 Average</i>			

YEARLING RAMS

Lot	Tag#	Price	Buyer
6	RF 5825	2,000	3 ADH Farm, Mount Jackson, VA
5	RF 5808	2,750	Paul & Nancy Wissinger & Mithoefer Dorsets, Sinking Spring, PA
7	RF 5866	600	Peterson Sheep Co., Lemmon, SD
4	RF 5787	500	Roy Campbell, Blairsville, PA
8	RF 5868	1,900	Steve Knapke, Rockford, OH
<i>5 Lots \$7,750.00 ----- \$1,550.00 Average</i>			

FALL RAM LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
14	RF 5891	600	Edward E Nichols, Wheeling, WV
16	RF 5910	1,250	Alan & Rebecca Peterson, Leyden, MA
15	RF 5905	1,100	Ed & Tina Holz, EJ Holz, Brandy Csizmar, Camden, DE
11	RF 5886	2,400	Cruz Nichols, Harrodsburg, KY
10	RF 5884	1,500	Robert Glover, Jewett, OH
17	RF 5944	700	Haley Webb, Rogersville, TN
13	RF 5890	900	Five Points Farm, Fredericksburg, VA
12	RF 5889	2,600	Arndt Acres, Norwood, MN
9	RF 5878	1,500	Larry Smith & Family, Crawfordsville, IN
<i>9 Lots \$12,550.00 ----- \$1,394.44 Average</i>			

WINTER & SPRING RAM LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
18	RF 5949	600	J Robert Swisher & Family, Caledonia, OH
23	RF 6006	400	Lee Donald Olson, New Virginia, IA
19	RF 5958	1,600	Mithoefer Dorsets, Lafayette, IN & Ryan & Kyle Tillich, Jamestown, NY
22	RF 5996	850	Mike Gastier, Milan, OH
24	RF 6014	450	Jeffrey Wilson, Dansville, NY
20	RF 5959	350	Jeffrey Wilson, Dansville, NY
25	RF 6015	350	Arndt Acres, Norwood, MN
<i>7 Lots \$4,600.00 ----- \$657.14 Average</i>			

BROOD EWES

Lot	Tag#	Price	Buyer
47	RF 5077	4,250	Show Girlz Sheep Co., Paris, IL
38	RF 4685	1,900	Olivia Waggoner, East Berlin, PA
45	RF 5001	2,750	Show Girlz Sheep Co., Paris, IL
64	Mithoefer 1077	2,800	Glenn Stunkel, Tuscarora, MD
31	RF 4270	1,500	Pope Dorsets, Greenfield, IN
51	RF 5491	1,400	Olivia Waggoner, East Berlin, PA
32	RF 4428	2,200	Olivia Waggoner, East Berlin, PA
35	RF 4497	1,250	Glenn Stunkel, Tuscarora, MD

62	Bradford Farms 812	900	Sunny Valley Farm, Manheim, PA
114	RF 4934	900	Pope Dorsets, Greenfield, IN
42	RF 4885	2,800	Show Girlz Sheep Co., Paris, IL
43	RF 4888	2,600	Pope Dorsets, Greenfield, IN
50	RF 5440	1,000	Ram & Ewe Farm, South Solon, OH
33	RF 4463	2,200	Freitas/Bianchi Dorsets, Oakdale, CA
49	RF 5232	3,250	Pope Dorsets, Greenfield, IN
57	RF 5676	1,600	Maplewood Farm, Woodbine, MD
52	RF 5573	1,400	Northern Starr Livestock Services, Lonsdale, MN
53	RF 5586	1,000	Mike Gastier, Milan, OH
34	RF 4467	500	Ram & Ewe Farm, South Solon, OH
59	Penn State 5031	500	Roy Campbell, Blairsville, PA
30	RF 3877	800	Tim Coss, Cannon Falls, MN
28	RF 3517	300	Stephen Campbell, Blairsville, PA
29	RF 3538	350	Mike Gastier, Milan, OH
63	Narrow Lanes 720	1,300	Glenn Stunkel, Tuscarora, MD
55	RF 5643	2,600	Freitas/Bianchi Dorsets, Oakdale, CA
46	RF 5018	1,400	Glenn Stunkel, Tuscarora, MD
58	RF 5684	1,800	Glenn Stunkel, Tuscarora, MD
36	RF 4593	800	Sunny Valley Farm, Manheim, PA
60	Penn State 5270	550	Glenn Stunkel, Tuscarora, MD
39	RF 4690	900	Olivia Waggoner, East Berlin, PA
56	RF 5667	1,000	RW Farms, Nampa, ID
54	RF 5638	650	Sunny Valley Farm, Manheim, PA
37	RF 4623	1,700	Glenn Stunkel, Tuscarora, MD
44	RF 4902	600	Todd McConnell, Sullivan, OH
48	RF 5225	1,400	Pope Dorsets, Greenfield, IN
41	RF 4878	600	Jeffrey Wilson & Sarah Wilson, Dansville, NY
40	RF 4843	950	Harold & Linda Tyson, Kempton, PA
61	Freitas/Bianchi 764R	1,100	Dennis Wood, Belle Center, OH

38 Lots \$55,500.00 ----- \$1,460.53 Average

YEARLING EWES

Lot	Tag#	Price	Buyer
65	RF 5780	2,000	Pope Dorsets, Greenfield, IN
67	RF 5803	1,200	Maplewood Farm, Woodbine, MD
68	RF 5804	900	Christine & Monica Ebert, St George, KS
69	RF 5829	1,000	Maplewood Farm, Woodbiner, MD
70	RF 5839	1,000	Five Points Farm, Fredericksburg, VA
71	RF 5853	2,400	Show Girlz Sheep Co., Paris, IL
66	RF 5795	2,200	Freitas/Bianchi Dorsets, Oakdale, CA
72	RF 5857	1,600	Harold & Linda Tyson, Kempton, PA
73	RF 5858	900	Dover Genetics, Piper City, IL

9 Lots \$13,200.00 ----- \$1,466.67 Average

FALL EWE LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
75	RF 5875	850	Stephen Campbell, Blairsville, PA
78	RF 5885	800	Duane Aldrich, Desmet, SD
80	RF 5900	1,500	Olivia Waggoner, East Berlin, PA
79	RF 5887	900	Sunny Valley Farm, Manheim, PA
81	RF 5901	1,800	Tim Coss, Cannon Falls, MN

77	RF 5881	900	Harold & Linda Tyson, Kempton, PA
74	RF 5874	900	Jeffrey Wilson, Dansville, NY
76	RF 5879	1,100	Wolkow Dorsets, Desmet, SD
82	RF 5909	1,000	Barbara Gingras, Norwell, MA

9 Lots \$9,750.00 ----- \$1,083.33 Average

WINTER EWE LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
84	RF 5947	2,800	Mithoefer Dorsets, Lafayette, IN
85	RF 5948	750	Barbara Gingras, Norwell, MA
83	RF 5946	700	Sunny Valley Farm, Manheim, PA
86	RF 5950	500	RW Farms, Nampa, ID

4 Lots \$4,750.00 ----- \$1,187.50 Average

SPRING EWE LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
87	RF 5961	900	Freitas/Bianchi Dorsets, Oakdale, CA
88	RF 5962	800	Haley Webb, Rogersville, TN
97	RF 6007	900	Maplwood Farm, Woodbine, MD
89	RF 5969	900	Sunny Valley Farm, Manheim, PA
90	RF 5971	900	Maplwood Farm, Woodbine, MD
96	RF 6005	900	Jeffrey Wilson, Dansville, NY
98	RF 6017	450	Tim Coss, Cannon Falls, MN
99	RF 6018	600	Tim Coss, Cannon Falls, MN
100	RF 6019	450	Aaron Crome, Marshall, IL
92	RF 5973	600	Tyse Woelber, Pipestone, MN
94	RF 5981	300	Lee Donald Olson, New Virginia, IA
95	RF 5982	550	Maplewood Farm, Woodbine, MD
93	RF 5980	650	Robert Schembs, Indianapolis, IN
91	RF 5972	650	Tyse Woelber, Pipestone, MN

14 Lots \$9,600.00 ----- \$685.71 Average

98 TOTAL LOTS \$123,200.00 ----- \$1,257.14 Average

EMBRYOS

Lot	Tag#	Price	Buyer
101		175	Mike Gastier, Milan, OH
102		175	Tad Thompson, Lebanon, IN
103		175	Tad Thompson, Lebanon, IN
104		175	Tad Thompson, Lebanon, IN
105		175	Tad Thompson, Lebanon, IN
106		175	Tad Thompson, Lebanon, IN
107		225	Tim Coss, Cannon Falls, MN
108		225	Tim Coss, Cannon Falls, MN
109		200	Sidney DeVries & SLD, Freeport, IL
110		225	Tim Coss, Cannon Falls, MN
111		200	Sidney DeVries & SLD, Freeport, IL
112		200	Sidney DeVries & SLD, Freeport, IL
113		200	Sidney DeVries & SLD, Freeport, IL

13 Embryo Lots \$2,525.00 ----- \$194.23 Average

TOTAL SALE GROSS ---- \$125,725.00